
Decyzja Nr 6/2021 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalenia warunków integracji 

krakowskich jednostek naukowych Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych 

Polskiej Akademii Nauk 

 

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796),  postanawiam, co następuje: 

1. Powołuję Komisję do spraw ustalenia warunków integracji krakowskich 

jednostek naukowych Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych Polskiej 

Akademii Nauk, w następującym składzie: 

1) Prof. dr hab. Marek Konarzewski - Przewodniczący Komisji  

i przedstawiciel Rady Kuratorów Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych 

Polskiej Akademii Nauk; 

2) Prof. dr hab. Jan Kozłowski  - przedstawiciel Rady Kuratorów Wydziału II 

Nauk Biologicznych i Rolniczych Polskiej Akademii Nauk; 

3) Dr hab. Piotr Wojtal, prof. ISEZ PAN - przedstawiciel Rady Naukowej 

Instytutu Systematyki i Ewolucji Zwierząt Polskiej Akademii Nauk; 

4) Prof. dr hab. Henryk Okarma - przedstawiciel Rady Naukowej Instytutu 

Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk; 

5) Prof. dr hab. Bogdan Zemanek  - przedstawiciel Rady Naukowej Instytutu 

Botaniki im. Władysława Szafera Polskiej Akademii Nauk; 

6) Prof. dr hab. Stanisław Mazur - przedstawiciel Rady Naukowej Instytutu 

Nauk Geologicznych Polskiej Akademii Nauk; 

7) Dr hab. Sebastian Tarcz, prof. ISEZ PAN - Dyrektor Instytutu Systematyki i 

Ewolucji Zwierząt Polskiej Akademii Nauk; 

8) Dr hab. Elżbieta Wilk-Wożniak, prof. IOP PAN - Dyrektor Instytutu 

Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk; 

9) Prof. dr hab. Lucyna Śliwa - Dyrektor Instytutu Botaniki im. Władysława 

Szafera Polskiej Akademii Nauk; 

10) Prof. dr hab. Ewa Słaby - Dyrektor Instytutu Nauk Geologicznych Polskiej 

Akademii Nauk; 

11)  Mirosława Szczur - Główny Księgowy Instytutu Systematyki i Ewolucji 

Zwierząt Polskiej Akademii Nauk; 



12)  Anna Wójcik - Główny Księgowy Instytutu Ochrony Przyrody Polskiej 

Akademii Nauk; 

13)  Bogumiła Kurzydło - Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-

Ekonomicznych  Instytutu Botaniki im. Władysława Szafera Polskiej Akademii 

Nauk; 

14)  Urszula Kozicka - Główny Księgowy Instytutu Nauk Geologicznych Polskiej 

Akademii Nauk. 

2. Do zadań Komisji należy ocena projektu połączenia krakowskich jednostek 

naukowych Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych Polskiej Akademii 

Nauk zaproponowanego w uchwale nr 18/e/2020 Rady Kuratorów Wydziału II 

Nauk Biologicznych i Rolniczych Polskiej Akademii Nauk z dnia 12 listopada 

2020 roku lub ustalenie innych warunków integracji.  

3. Komisja przygotowuje opinię zawierającą: 

1) analizę prowadzonych w krakowskich jednostkach naukowych Wydziału II 

Nauk Biologicznych i Rolniczych Polskiej Akademii Nauk kierunków 

badawczych,  

2) analizę stanu organizacyjno-prawnego oraz ocenę stanu ekonomiczno-

finansowego krakowskich jednostek naukowych Wydziału II Nauk 

Biologicznych i Rolniczych Polskiej Akademii Nauk, 

3) analizę sytuacji lokalowej krakowskich jednostek naukowych Wydziału II 

Nauk Biologicznych i Rolniczych Polskiej Akademii Nauk, w tym możliwość 

prowadzenia w aktualnie zajmowanych przez nie nieruchomościach 

nowoczesnych badań przyrodniczych, 

4) analizę stanu kadrowego krakowskich jednostek naukowych Wydziału II 

Nauk Biologicznych i Rolniczych Polskiej Akademii Nauk, 

5) analizę możliwości włączenia Ośrodka Badawczego Instytutu Nauk 

Geologicznych Polskiej Akademii Nauk w Krakowie do inicjatywy integracji 

krakowskich jednostek naukowych Wydziału II Nauk Biologicznych i 

Rolniczych Polskiej Akademii Nauk,  

6) ocenę projektu połączenia krakowskich jednostek naukowych Wydziału II 

Nauk Biologicznych i Rolniczych Polskiej Akademii Nauk zaproponowanego w 

uchwale nr 18/e/2020 Rady Kuratorów Wydziału II Nauk Biologicznych i 

Rolniczych Polskiej Akademii Nauk z dnia 12 listopada 2020 roku, 

7) ustalenia warunków integracji zgodnych z ustawą o Polskiej Akademii Nauk. 



4. Komisja kończy swoje prace z chwilą przedstawienia Prezesowi Polskiej 

Akademii Nauk opinii, o której mowa w ust. 3, nie później niż do dnia                      

30 czerwca  2021 r. 

5. Obsługę prac Komisji zapewnia Wydział II Nauk Biologicznych i Rolniczych 

Polskiej Akademii Nauk. 

6. Komórki Kancelarii Polskiej Akademii Nauk zapewniają wsparcie Komisji w jej 

pracach, a w szczególności przedstawiciele Biura Organizacyjno - Majątkowego, 

Biura Finansów i Budżetu oraz Zespołu Prawnego. 

7. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     PREZES 

POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

Jerzy Duszyński 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Członkowie Komisji 
2. Wiceprezes PAN nadzorujący pracę Wydziału II 
3. Przewodniczący Rady Kuratorów Wydziału II 
4. Komórki organizacyjne Kancelarii PAN wymienione w ust. 6 
5. a/a 


